1

陕路发〔2013〕5 号

关于召开 2013 年工作会议的通知

各单位：

为全面总结 2012 年各项工作，谋划 2013 年经营管理思路，表

彰先进，鼓舞士气，推动企业持续健康发展，集团公司决定召开

2013 年工作会议。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

2013 年 1 月 23 日，西安唐城宾馆花萼宫，会期一天。

二、主要内容

总结 2012 年度经营管理工作，通报 2012 年终检查考核结果，

安排部署 2013 年工作任务，下达 2013 年生产计划，签订各基层单

位 2013 年度经营目标责任书，表彰奖励 2012 年度各类先进。

 2

三、参会人员

集团公司领导、总部全体员工，各分（子）公司领导班子成员、

财务负责人，试验检测中心、后勤服务中心（安居办）领导，各重

点工程项目经理、支部书记、总工，合作项目负责人。

四、其他事项

本次会议只安排西安市区以外人员住宿，需要住宿同志请于 1

月 22 日下午 16 时之前在会议地点报到，并请在参会回执中注明，

其他同志请于 23 日早 8:30 报到。

参会人员统一着深色正装，本次会议不再统一发放记录本和签

字笔，请参会同志自备。

各单位接到通知后，请及时组织相关人员准时参会。参会回执

请于 2013 年 1 月 18 日之前报集团办公室。

联系人：张芳，联系电话：029-83118866。

附  件：2013 年工作会议参会回执

二〇一三年一月十六日

 3

主题词：工作  会议  通知

  抄送：公司领导，各部门，档。

  录入：张  芳                           校对：李  健

陕西路桥集团有限公司办公室        2013 年 1 月 16 日发
                                              共印 21 份